
Oferta dla firm (B2B)
Firmy oraz instytucje zapraszamy do skorzystania z niezwykle atrakcyjnych ofert B2B. Każdy z naszych produktów może mieć  
wytłoczone logo i nazwę firmy (lub instytucji). W ten sposób zakupiona 
u  nas  galanteria  emanuje  markową  elegancją.  Na  indywidualne 
zamówienie,  do  każdego  z  oferowanych  produktów  może  też  być 
przygotowane szykowne opakowanie. 

Wyróżnij swoją firmę
Produkt  z  nazwą i  logo nabiera  indywidualnego charakteru i  dodaje 
firmie prestiżu. Tak przygotowana biznesowa galanteria może stać się 
ważnym  elementem  wyróżniającym  i  pozycjonującym  każde 
przedsiębiorstwo.

 
Markowy portfel, czy elegancka teczka są miłym prezentem dla ważnego klienta, bądź partnera biznesowego. Można też nagradzać  
nimi  personel.  Markowa  galanteria  skórzana  z  logo  lub  nazwą  firmy  są  także  cennym  atutem  w  rękach  pracowników,  
reprezentujących firmę wśród klientów. 

Szeroki wachlarz produktów
Chcąc zaprezentować swoją firmę z jak najlepszej strony, nie musimy 
ograniczać się tylko do portfeli. Istnieje także możliwość brandowania 
teczek,  aktówek,  etui  oraz  wielu  innych  produktów.  Dla  bardziej 
wymagających  klientów  jesteśmy  gotowi  przygotować  np.  zestawy 
prezentowe dla pracowników, które będą składać się z kilku elementów 
i zapewne sprawią, że obdarowany takim prezentem będzie długo i mile 
wspominał taki podarunek.

Proponujemy  różne  zestawy  prezentowe  -  od  szykownych  portfeli, 
zestawów kosmetycznych, zestawów dla kobiet po eleganckie zestawy 
do win, cygar etc.

 

Szybka wycena oraz realizacja zamówienia
Portfelik.pl  dopełnia  wszelkich  starań,  aby  zamówienie  zostało 
wycenione nie później niż 2 dni robocze od czasu złożenia zapytania.  
W zależności od wielkości oraz stopnia skomplikowania zamówienia 
będzie ono realizowane w jak najszybszym czasie, jednakże ze szczególną starannością oraz dbałością o każdy, najmniejszy detal.

Doświadczenie
Sklep Portfelik.pl istnieje na rynku od 2007 roku. Przez ten czas zyskaliśmy zaufanie kilkunastu firm, które skorzystało z naszych  
usług. 
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Szybka dostawa
Zapewniamy szybką i  darmową dostawę zakupionego towaru pod wskazany adres  za pośrednictwem kuriera  DPD.  Pozwala to  
dostarczyć zamówienie już następnego dnia roboczego.

Istnieje  także możliwość  zamówienia  i  zakupu produktów,  których  nie  ma w naszej  aktualnej  ofercie,  a  nawet  przygotowanie 
indywidualnych projektów. 

W celu zapytań prosimy kierować się pod numery telefonów: 

• 665-666-122 
• 503-570-977 

Portfelik.pl - sklep internetowy spółka jawna   Wiktor Głowacki, Mateusz Janik   ul. Szkolna 1C    83-110 Tczewskie Łąki  NIP: 5581850457 
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http://plk-sa.pl/
http://arial-media.pl/
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